Incluindo Montagem, Desmontagem E Mão De Obra Especializada, Para Subsidiar Os
Eventos Oficiais Do Município De Curuçá. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3006001/2025-
PMC; Partes: Prefeitura De Curuçá, CNPJ 05.171.939/0001-32 e a Empresa MS Serviços De
Produções De Eventos Culturais Ltda, CNPJ 07.074.000/0001-85. Valor Global
R$3.147.300,00 (três milhoes cento e quarenta e sete mil e trezentos reais). Data de
Assinatura 30/06/2025. HAMILTON BRITO DOS SANTOS ALVES, Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS
AVISOS DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal De Eldorado Do Carajás - PA, neste ato vem RETIFICAR
a publicação do Extrato de Contrato Nº 20250081, CARONA Nº A.2025-002, realizada em

[...]

Prestação de Serviço de Publicação de Atos Oficiais do Municipio de Igarapé-Açu em
Jornal de Grande Circulação e/ou Diário Oficial, Para Atender as necessidades da Prefeitura e
suas Secretarias. Contratada: COSTA E PAES LTDA, CNPJ: 08.602.474/0001-15. Valor global: R$
233.500,00 (duzentos e trinta e três mil, e quinhentos reais). O Prefeito Municipal de Igarapé-
Açu, autoriza que se realize a adesão à ata de registro de preços conforme fundamentação
Legal Art. 86 da lei n° 14.133/2021, de 01 de abril de 2021 e suas alterações posteriores.

Igarapé-Açu/PA 3 de julho de 2025

[...]

30/06/2025 a 30/06/2026. Assinatura: 30/06/2025; CONTRATO Nº
20250050. Contratante: Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu CNPJ nº 05.149.117/0001-55.
Contratado: R L Teixeira Comércio, Serviços e Produções Ltda, CNPJ: 41.356.552/0001-14.
Valor Global R$ 3.670,00 (três mil, seiscentos e setenta reais); CONTRATO Nº 20250051.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde CNPJ nº 11.718.379/0001-96. Contratado: R L
Teixeira Comércio, Serviços e Produções Ltda, CNPJ: 41.356.552/0001-14. Valor Global R$

960,00 (novecentos e sessenta reais); CONTRATO Nº 20250052.

[...]

37.470.337/0001-72. Valor Global R$ 906.734,00 (três mil, seiscentos e setenta reais);
CONTRATO Nº 20250055. Contratante: Fundo Municipal de Saúde CNPJ nº
11.718.379/0001-96. Contratado: W N Nunes Bezerra Ltda, CNPJ: 37.470.337/0001-72.
Valor Global R$ 86.099,00 (oitenta e seis mil e noventa e nove reais); CONTRATO Nº
20250056. Contratante: Fundo Municipal de Educação CNPJ nº 20.265.587/0001-78.
Contratado: W N Nunes Bezerra Ltda, CNPJ: 37.470.337/0001-72. Valor Global R$
97.146,00 (noventa e sete mil, cento e quarenta e seis reais); CONTRATO Nº 20250057.
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social CNPJ nº 15.448.197/0001-01.
Contratado: W N Nunes Bezerra Ltda, CNPJ: 37.470.337/0001-72. Valor Global R$
90.339,00 (noventa mil, trezentos e trinta e nove reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
EXTRATO DE CONTRATO

Origem: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025-PMI/SEMED-C; Objeto do Contrato:
Lote 0003 - Item 0001: Conclusão da Obra da Quadra com Vestiário da Escola Municipal de
Ensino Fundamental Dom Antônio Macedo, Termo de Compromisso n° 15805.